1

CÔNG TY CỔ PHẦN

MÔI TRƯỜNG BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 134 /BC-CTMT                                     Quy Nhơn, ngày 25  tháng 06  năm 2025

BÁO CÁO

Đánh giá về kết quả thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2024

Kính gửi:

- UBND tỉnh Bình Định;

- Sở Tài chính Bình Định.

Căn cứ Nghị định 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 quy định chi tiết một số

điều của Luật doanh nghiệp;

Căn cứ kết quả thực hiện sản xuất kinh doanh và Báo cáo tài chính năm

2024 đã được kiểm toán. Công ty CP Môi trường Bình Định báo cáo tóm tắt tình

hình hoạt động sản xuất kinh năm năm 2024 như sau:

I. Tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2024

Trong năm 2024, Ban Lãnh đạo Công ty đã chỉ đạo kịp thời, đồng thời tăng

cường khai thác kinh doanh nên một số chỉ tiêu đạt và vượt kế hoạch đề ra, giúp

đảm bảo lợi ích và thu nhập cho người lao động, cụ thể như sau:

- Chỉ tiêu doanh thu: Thực hiện đạt 166,411 tỷ đồng, tăng 18,111 tỷ đồng

(tăng 12%) so với kế hoạch.

- Chỉ tiêu lợi nhuận trước thuế: Thực hiện đạt 10,311 tỷ đồng, tăng 1,234 tỷ

đồng (tăng 14%) so với kế hoạch.

- Chỉ tiêu thuế và các khoản đã nộp ngân sách Nhà nước: Thực hiện đạt

11,5 tỷ đồng, tăng 0,305 tỷ (tăng 3%) so với kế hoạch.

Một số chỉ tiêu về hoạt động sản xuất kinh doanh của Doanh nghiệp

TT Chỉ tiêu ĐVT Kế hoạch
Giá trị thực

hiện

1 Tổng doanh thu Tỷ đồng        148,300           166,411

2 Lợi nhuận trước thuế Tỷ đồng           9,077              10,311

3 Lợi nhuận sau thuế Tỷ đồng           7,252               8,170

4 Thuế và các khoản đã nộp Nhà nước Tỷ đồng         11,195             11,500

5 Tổng số lao động Người              623                  654

6 Tổng quỹ lương Tỷ đồng         70,009              79,698

2

TT Chỉ tiêu ĐVT Kế hoạch
Giá trị thực

hiện

a) Quỹ lương quản lý Tỷ đồng           1,166               1,542

b) Quỹ lương lao động Tỷ đồng         68,843             78,156

II. Tình hình đầu tư, tình hình thực hiện các dự án (Công ty không có

dự án nhóm B trở lên)

III. Tình hình đầu tư tại các công ty con (Công ty không có Công ty con)

Trên đây là báo cáo tóm tắt tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh năm

2024 của Công ty CP Môi trường Bình Định.

Kính báo cáo Quý cấp!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHẦN VỐN

NHÀ NƯỚC TẠI DOANH NGHIỆP

Nguyễn Tấn Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T08:27:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Trâm Anh<anhttt-mtdt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T08:29:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Trâm Anh<anhttt-mtdt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!